@ 645 PlusBus

Beelitz » Lehnin » Brandenburg an der Havel

Sonderfahrplan Spargelfest, giiltig 30.05. 20:00 Uhr - 02.06.2024 @ 645
@ 645 Freitag, 30.05.2024 samstag, 01.06.2024

643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643
Beelitz, Arztehaus ab 19.54 0.58
Bus 643 von Potsdam an 19.52
Beelitz, Lustgarten ab 19.57 20.55 . 2155 23.01 0.01 1.01 6.01 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00  20.01 22.01  23.01 0.05 0.41 6.01 8.00 10.00 12.00 | 16.00 18.00  20.01 = 22.01
-Zum Bahnhof 19.58  20.56 . 21.56  23.02 | 0.02 1.02 6.02 8.0110.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.02 22.02  23.02 0.06 0.42 6.02 8.01 10.01 12.01 | 16.01 18.01 20.02 | 22.02
-Liebknechtpark 19.59  20.57 . 21.57  23.03 | 0.03 1.03 6.03 8.0210.02 12.02 14.02 16.02 18.02  20.03 | 22.03  23.03 0.07 0.43 6.03 8.02 10.02 12.02 | 16.02 18.02  20.03 = 22.03
-Zeppelinstr. 20.00 20.57 . 21.57  23.03 | 0.03 1.03 6.03 8.0210.02 12.02 14.02 16.02 18.02  20.03 | 22.03  23.03 0.07 0.43 6.03 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02  20.03 = 22.03
-Carl-von-Ossietzky-Str. 20.01  20.59 . 21.59  23.05 0.05 1.05 6.05 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04  20.05 22.05 23.05 0.09 0.45 6.05 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04  20.05 = 22.05
-Finkenstr. 20.03 21.00 . 22.00 23.06 0.06 1.06 6.06 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05  20.06 22.06 23.06 0.10 0.46 6.06 8.0510.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.06 _ 22.06
Beelitz, Husarenallee 20.04  21.01 . 22.01  23.07 0.07 1.07 6.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07  20.07 22.07  23.07 0.1 0.47 6.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07  20.07  22.07
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 20.06  21.03 22.03  23.09 0.09 1.09 6.09 8.0910.09 12.09 14.09 16.09 18.09  20.09 22.09  23.09 0.13 0.49 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09  20.09 22.09
RE7 von Bad Belzig an 20.00 21.00 22.00 23.00 6.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00  20.00 22.00 23.00 6.00 8.0010.00 12.00 14.00 16.00 18.00  20.00 22.00
Beelitz-Heilstétten, Bahnhof/Siid ab 20.07  21.04 22.04 23.10 0.10 1.10 6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10  20.10 2210  23.10 0.14 0.50 6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10  20.10 22.10
RE7 von Berlin, Potsdam an 19.58  20.58 21.58 22.58 23.58 558 7.58 9.5811.58 13.58 15.58 17.58  19.58 21.58 22.58 558 7.58 9.5811.58 13.58 15.58 17.58  19.58 21.58
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab 20.08 21.05 . 22.05 2311 0.11 1.11 6.11 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11  20.11 | 2211 2311 0.15 0.51 6.11 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 1811 2011 = 22.11
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 20.09  21.05 . 22.05 2311 0.1 1.11 6.11 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 2011 2211 2311 0.15 0.51 6.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 2011 2211
Fichtenwalde, Briicker Weg 2011 21.08 . 22.08 23.14 4 0.14€ 1.14 6.14 8.1410.1412.1414.1416.14 18.14  20.14 2214 2314 q 0.18€ 054 6.14 8.1410.1412.1414.1416.14 1814 2014 = 2214
Fichtenwalde, Mittelstr. 2012 21.09 . 22.09 23.15 ¢ 015€¢ 1.15 6.15 8.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15  20.15 2215 23.15 «¢ 0.19€¢ 055 6.15 8.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15  20.15 = 22.15
Fichtenwalde, Schule 2013 21.10 . 2210 23.16 q¢ 0164 1.16 6.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16  20.16 2216 23.16 d 0204 056 6.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16  20.16 = 22.16
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 2014 2111 . 2211 2317 ¢« 017¢ 1.17 6.17 8.1710.1712.17 1417 16.17 1817  20.17 | 2217 2317 q 0214 057 6.17 8.1710.1712.17 1417 16.17 1817 2017 2217
Fichtenwalde, Am Lonsberg 2016 21.12 . 2212 23.18 q¢ 0.18¢ 1.18 6.18 8.1810.18 12.18 14.18 16.18 18.18  20.18 2218 2318 € 0.22¢ 0.58 6.18 8.1810.18 12.18 14.18 16.18 18.18  20.18 = 22.18
Klaistow, Dorf 20.18€ 21.14 . € 22.14€ 23.20 ¢ 020€ 120 8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21¢ 2020 € 22.204 2320 o€ 100 8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.214 20.20
Kanin 20.19€ 21.16 q 22.164 23.22 ¢ 022¢ 1.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.224_ 20.22 4 22.22€ 23.22 €« 102 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.224_ 20.22
Bus 541 von Briick, Borkheide an 20.20 10.20 12.20 14.20 16.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Busendorf ab 20.21€ 21.17 o€ 2217¢ 2323 0 € 023¢ 123 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24¢ 20.23 = € 22.23¢ 23.23 € 103 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24¢ 20.23
Emstal 20.25 . . . . . . . . 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 . . . . . . . . 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Lehnin, Busbahnhof an 20.30 ) ) ] o ) 8341034 12341434 16.34 18.34 o ) o ) © 8.3410.3412.34 1434 1634 18.34 o
Lehnin, Busbahnhof ab 20.32 . 21.32 . . . . . . 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 . 2032 . . . X . X 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 . 2032
Lehnin, Belziger Str. 20.34 2134 ) o ) ~ 8.3810.3812.38 14.38 16.38 18.38 2034 ) S ) ~ 8.3810.3812.38 14.38 16.38 18.38 2034
Lehnin, Kaltenhausen 2036 ) 21.36 ] o ) ~ 8.4010.40 12.40 14.40 16.40 18.40 2036 ) o ) ~_ 8.4010.40 12.40 14.40 16.40 18.40 2036
Lehnin, Weinbergweg 20.37 . 21.37 . . . . . . 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 . 2037 . . . . . . 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 . 2037
Nahmitz, Dorf 20.38 . 21.38 . . . . . . 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 . 20.38 . . . . . . 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 . 2038
Nahmitz, Friedhof 2039 ) 21.39 ] o ] © 8.4410.4412.44 14.44 16.44 18.44 2039 ) o ) _ 8.4410.4412.44 14.44 16.44 18.44 2039
Netzen, Klostertrift 20.42 ) 21.42 ] o ] 8.6 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 2042 ) o ) 8.6 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 0 20.42
Netzen, Dorf 20.43 . 21.43 . . i . . . 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 . 2043 . . . . . . 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 . 2043
Grebs 2045 ) 21.45 ) o ] 850 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 ~20.45 ) o ) ~_ 8.5010.50 12.50 14.50 16.50 18.50 2045
Gérnsee 2045 ) 21.45 ) o ) 850 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 ~20.45 ) o ) ~_ 8.5010.50 12.50 14.50 16.50 18.50 2045
Priitzke 20.48 ) 21.48 ) o ] 8531053 12.53 14.53 16.53 18.53 ~20.48 ) o ) ~_ 8.5310.53 12.53 14.53 16.53 18.53 2048
Rietz, Dorf 20.51 ) 21.51 ] S ) ~ 8.5610.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20,51 ) o ) __ 8.5610.56 12.56 14.56 16.56 18.56 2051
Rietz, Friedhof 20.52 ) 21.52 i o ] 8571057 12.57 14.57 16.57 18.57 2052 ) S ) 8571057 12.57 14.57 16.57 18.57 2052
Rietz, Am Rietzer Berg 20.54 ) 21.54 ) o ] ~ 8.5910.59 12.59 14.59 16.59 18.59 2054 ) o ) ~_ 8.5910.59 12.59 14.59 16.59 18.59 2054
Rietz, Gewerbegebiet @205 | @215 o . B e o . L . e o
Brandenburg, Belziger Chaussee 20.58 ) 21.58 ) o ) ~_ 9.0311.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20,57 ) o ) ~_ 9.0311.0313.03 15.03 17.03 19.03 2057
-Potsdamer Landstr. 20.59 ) 21.59 ) o ) . 9.0411.04 13.04 15.04 17.04 19.04 2058 ) o ) . 9.0411.0413.04 15.04 17.04 19.04 2058
Brandenburg, ZOB/Hbf an 21.03 22.03 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.03 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.03
RET nach Berlin, Potsdam an . . . . . . . . . 9.2011.20 13.20 15.20 17.20 19.20 . . . . . . . . 9.2011.2013.20 15.20 17.20 19.20

643  kommt als Linie 643 von Potsdam
q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)
R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt per App unter www.regiobus.pm/rufbus erforderlich.



@ 645

PlusBus
Brandenburg an der Havel » Lehnin » Beelitz

Sonderfahrplan Spargelfest, gultig 30.05. 20:00 Uhr - 02.06.2024

Sonntag, 02.06.2024

@ 645 Freitag, 30.05.2024 Samstag, 01.06.2024
643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643

RE1 von Berlin, Potsdam ab 19.40  20.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Brandenburg, ZOB ab 19.51 20.51 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
-Potsdamer Landstr. 19.53  20.53 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Brandenburg, Belziger Chaussee 19.54 20.54 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Rietz, Gewerbegebiet [ 19.57[1 20.57 | | | | | | | | | | | | | |
Rietz, Am Rietzer Berg 19.58 20.58 7.55 9.5511.55 13.55 15.55 17.55 19.55 7.55 9.5511.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Rietz, Friedhof 20.00 21.00 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Rietz, Dorf 20.01 21.01 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Priitzke 20.05 21.04 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
Gornsee 20.07 21.06 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Grebs 20.09  21.07 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Netzen, Dorf 20.11  21.09 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Netzen, Klostertrift 20.12  21.10 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Nahmitz, Friedhof 2014 2113 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.1 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Nahmitz, Dorf 20.15 21.14 8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Lehnin, Weinbergweg 20.17  21.15 8.1410.1412.14 1414 16.14 18.14 20.14 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Lehnin, Kaltenhausen 20.18  21.16 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Lehnin, Belziger Str. 20.20 2118 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Lehnin, Busbahnhof an 20.23  21.20 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Lehnin, Busbahnhof ab 20.25 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Emstal 20.29 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Busendorf 20.34 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Bus 541 nach Borkheide, Briick_ab 8.37 10.37 12.37 14.37 10.37 12.37 14.37 16.37
Kanin ab 20.35 8.3210.32 12.32 14.32 16.32 18.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Klaistow, Dorf 20.37 . . . . . 8.3410.3412.34 1434 16.34 18.34 . . . . 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 . .
Fichtenwalde, Am Lonsberg 20.39 21.39  22.3923.30 0.30 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.39 22.39 23.30 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.39 22.39
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 20.40 21.40  22.4023.31 0.31 6.38 8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.40 22.40 23.31 6.38 8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.40 22.40
Fichtenwalde, Schule 20.41 21.41 22.4123.32 0.32 6.39 8.3910.3912.39 14.39 16.39 18.39 20.41 22.41 23.32 6.39 8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.41 22.41
Fichtenwalde, Mittelstr. 20.42 21.42 22.4223.33 0.33 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.42 22.42 23.33 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.42 22.42
Fichtenwalde, Briicker Weg 20.43 21.43 22.4323.34 0.34 6.41 8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.43 22.43 23.34 6.41 8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.43 22.43
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 20.46 21.46 22.46 23.37 0.37 6.44 8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.46 22.46 23.37 6.44 8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.46 22.46
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord 20.46 21.46  22.46 23.37 0.37 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.46 22.46 23.37 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.46 22.46
RE7 nach Bad Belzig ab 20.59 21.59  22.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 20.47 21.47 22.47 23.38 0.38 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.47 22.47 23.38 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.47 22.47
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 21.01 22.01 23.01 7.01 _9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01 7.01_9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik ab 20.48 21.48 22.4823.39 0.39 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.48 22.48 23.39 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.48 22.48
Beelitz, Husarenallee 20.50 21.50 22.5023.41 0.41 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.50 22.50 23.41 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.50 22.50
-Finkenstr. 20.51 21.51 22.5123.42 0.42 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.51 22.51 23.42 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.51 22.51
-Carl-von-Ossietzky-Str. 20.52 21.52 22.5223.43 0.43 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.52 22.52 23.43 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.52 22.52
-Zeppelinstr. 20.54 21.54 22.5423.45 0.45 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.54 22.54 23.45 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.54 22.54
-Liebknechtpark 20.55 21.55 22.5523.46 0.46 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.55 22.55 23.46 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.55 22.55
-Jahnstr. 20.56 21.56 22.56 23.47 0.47 6.55 8.5510.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.56 22.56 23.47 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.56 22.56
Beelitz, Lustgarten 20.57 21.57  22.5723.48 0.48 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.57 22.57 23.48 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.57 22.57
Bus 643 nach Potsdam ab 20.57 Fr_23.01 22.57 22.57

643  fahrt weiter als Linie 643 nach Potsdam
R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt per App unter www.regiobus.pm/rufbus erforderlich.

@ 645





